
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o výkonu činností stavebního dozoru a výkonu činnosti koordinátora BOZP

Číslo smlouvy objednatele: S-3221/00066001/2019

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00

IČO:  000 66 001

DIČ:   CZ00066001

zastoupená: Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem:  K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

IČO:  452 72 387

DIČ:  CZ45272387

bankovní spojení: KB a.s., Praha 4, č.ú. :             
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434

zastoupená: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva

číslo Smlouvy: 19-337

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „smluvní strany“)

Článek 1.

Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 18.11.2019 smlouvu na výkon technického dozoru
investora (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné zakázky s názvem „III/12519
Kácov, most ev.č. 12519-1 – TDI“, jejímž předmětem je poskytování služeb
Objednateli spočívající ve výkonu činností stavebního dozoru a výkonu činnosti
koordinátora BOZP.

1.2 V průběhu přípravy a v době realizace stavby došlo ke změnám, které mají vliv na
termín a celkovou cenu prací TDI a koordinátora BOZP. Jedná se především o
následující události:

- Přesun provizorní lávky  SO 902
- Koordinace rekonstrukce mostu s provizorní komunikací podél vodoteče  SO 101a
- Doplnění přestavby sjezdu do staveniště v oblasti kempu  SO 901

Při přípravě stavby v době od 19.5.2020 do termínu zahájení stavby 15.9.2020 bylo
čerpání výkonu TDI v rozsahu 18 dní. Z důvodu prodloužení termínu dokončení stavby



2

do března 2022 zapříčiněné nepříznivými klimatickými podmínkami dochází k navýšení
rozsahu činnosti TDI o 12 dní a koordinátora BOZP o 12 dní.
Celkově se jedná o navýšení na 42 dní včetně tohoto Dodatku č.1

Článek 2.

Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 11., odst.
11.13 Smlouvy tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým dochází k posunutí
termínu dokončení prací do konce března 2022 a k navýšení ceny plnění na:

Výkon TDI a BOZP – 5.400 Kč/den x 42 dny = 226.800,00 Kč bez DPH

tj.      274.428,00 Kč s DPH

Celková cena včetně Dodatku:

Celkem bez DPH 1.285.200,00 Kč

DPH      269.892,00 Kč

Celkem s DPH  1.555.092,00 Kč

Článek 3.

Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede KSÚS. Poskytovatel bere na
vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění Dodatku zůstávají beze změny.

3.3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží její elektronický originál.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku
vyjadřuje jejich vůli a jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření
tohoto Dodatku rozhodující.

V Říčanech  V Praze

______________________________                               
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

Ing. Jan Lichtneger, ředitel

PRAGOPROJEKT, a.s.

Ing. Marek Svoboda

předseda představenstva

Na základě plné moci


		2021-11-23T11:52:42+0100
	Svatava Wernerová




